注册资本，由注册资本1000万元减
至300万元人民币，请相关债权人自
本公告发布之日起45日内向公司申
报债权或其它请求，特此公告。

2023年2月25日

●微山县荷香特色鱼馆食品经营许
可 证 正 本 丢 失 ， 编 号
JY23708260086623，声明作废。

●速通物流运输(枣庄)有限公司，
鲁DE5973(黄色)道路运输证丢失，
证号：鲁交运管枣字370405303347，
声明作废。

●孙海龙不慎丢失御龙华府6-1-
4 0 1房款收据三张，收据编号
0023631，金额叁万壹仟元整(￥
31000 . 00元)、编号0023626，金额
壹 拾 陆 万 叁 仟 肆 佰 元 整 ( ￥
163400 . 00元)以上两张开据日期
2018年12月26日；编号0018045，金
额肆拾叁万元整(￥430000 . 00
元)，开据日期2019年3月7日，声明
作废。

●武城县力蕴商贸有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

●因济南飞凌计算机系统集成有限
责任公司公章丢失，现声明作废。

●梁海花遗失医师资格证书，编号：
201037110370725197901164864，声
明作废。

●青岛唔西西电子商务有限公司公
章(3702110775869)、财务专用章
(3702110775870)、发票专用章
(3702110775871)、法人章段宝
(3702110775872)丢失，声明原章作